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Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 06.09.2021
Prof. Asoc. Dr. Arif Murrja e T —

Mbéshtetur né dispozitat ligjore té nenit 17, paragrafi 5, té Statutit t& Universitetit ‘Ukshin Hoti’
Prizren, sipas referencés nr. 04-V-621, dat¢ 30 maj 2013, Késhilli Drejtues i Universitetit
*“Ukshin Hoti” né mbledhjen e mbajtur me daté 16.07.2021, mori kété:

VENDIM

1. Formohet Komisioni pér shqyrtimin e dokumentacionit dhe ndarjen e bursave
universitare pér vitin akademik 2019- 2020, né pérbérje si né vijim:

1.1 Prof. Ass. Dr. Sadik Maloku — Kryetar;

1.2 Burim Berisha — anétar;

1.3 Nexhmedin Krasniqi — anétar;

1.4 Arianit Berisha — anétar (Parlamenti i Studentéve) dhe
1.5 Arafat Qafleshi— anétar (Parlamenti i Studentéve).

2. Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit t& sip€rshénuar jan& t€ pércaktuara me Ligjin pér
Arsim t€ Larté né Republikén e Kosovés dhe Statutin e Universitetit “Ukshin Hoti” si dhe
aktet tjera nénligjore né fuqi.

3. Mandati i komisionit & lartcekur pérfundon me rastin e publikimit té vendimit me listén e
studentéve pérfitues (€ bursés universitare dhe shqyrtimit t& ankesave eventuale nga Ky
komision.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi i dérgohet:

- Késhillit Drejtues;
- Menaxhmentit;

- Zyrés sé Personelit;
- Zyrés ligjore;

- TE pérmenurve;

- Arkivit.




